
Dz.U./S S126
02/07/2013
216536-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

1/4

02/07/2013 S126
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1/4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:216536-2013:TEXT:PL:HTML

Polska-Bieruń: Usługi związane z odpadami
2013/S 126-216536

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Usługi

Dyrektywa 2004/18/WE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe

Gmina Bieruń reprezentowana przez Burmistrza Miasta
ul. Rynek 14
Osoba do kontaktów: Katarzyna Plewniok
43-150 Bieruń
POLSKA
Tel.:  +48 323242439
E-mail: katarzyna.plewniok@um.bierun.pl
Faks:  +48 322164777
Adresy internetowe: 
Ogólny adres instytucji zamawiającej: www.bierun.pl

I.2) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Ogólne usługi publiczne

I.4) Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie

Sekcja II: Przedmiot zamówienia
II.1) Opis

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu
Świadczenie usług odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości na
terenie Gminy Bieruń.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług
Usługi
Kategoria usług: nr 16: Usługi w dziedzinie odprowadzania ścieków i wywozu nieczystości; usługi sanitarne i
podobne
Główne miejsce lub lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia usług: teren
Gminy Bieruń
Kod NUTS PL22

II.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

II.1.4) Krótki opis zamówienia lub zakupu

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:216536-2013:TEXT:PL:HTML
mailto:katarzyna.plewniok@um.bierun.pl
www.bierun.pl


Dz.U./S S126
02/07/2013
216536-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

2/4

02/07/2013 S126
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2/4

1. Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na odbieraniu i zagospodarowaniu odpadów komunalnych
od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy oraz od właścicieli nieruchomości, na których
nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne.
Wykonawca ponosi całkowite koszty związane z transportem, odbiorem i zagospodarowaniem odpadów oraz
wszelkie pozostałe koszty związane z realizacją zamówienia.
2. Przedmiot zamówienia będzie realizowany poprzez odbiór i zagospodarowanie:
a) odpadów komunalnych przekazanych przez właścicieli nieruchomości, zarówno zmieszanych odpadów
komunalnych oraz odpadów gromadzonych w sposób selektywny, tj. papieru i tektury, szkła, tworzyw
sztucznych, metali, odpadów wielomateriałowych, popiołów i żużli, odpadów organicznych, odpadów zielonych,
zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego oraz odpadów wielkogabarytowych;
b) odpadów zgromadzonych w punktach selektywnej zbiórki odpadów oraz ze wskazanych aptek.
3. Zamawiający przewiduje udzielenie zamówień uzupełniających w trybie art. 67 ust. 1 pkt 6 ustawy pzp
w wysokości do 30 % wartości zamówienia podstawowego, polegającego na powtórzeniu tego samego rodzaju
usług z zamówienia podstawowego, w przypadku konieczności zwiększenia ilości odbioru
i zagospodarowania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, w tym: nowopowstałych
przedsiębiorstw i nowopowstałej zabudowy mieszkaniowej.
4. Zamawiający nie przewiduje: udzielania zaliczek na poczet wykonania zamówienia, aukcji elektronicznej,
zawarcia umowy ramowej, dynamicznego systemu zakupów w rozumieniu ustawy pzp oraz stosowania
wymagań określonych w art. 29 ust. 4 ustawy pzp.
Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych i częściowych.
5. Charakterystyka Gminy Bieruń:
Powierzchnia: 4.049 ha
Ludność: ok 19 500
Gęstość zaludnienia: 484,4 osób/km2
Ilość nieruchomości ogółem: ok 3210, w tym: w zabudowie jednorodzinnej ok 2750, w zabudowie wielorodzinnej
ok 264, niezamieszkałe: ok. 196
Cechą szczególną gminy jest istnienie dwóch skupisk miejskich: Bierunia Starego oraz Bierunia Nowego,
oddalonych od siebie o około siedem kilometrów.
Prognozowana ilość odebranych odpadów komunalnych z nieruchomości zlokalizowanych na terenie Gminy
Bieruń za cały okres realizacji zamówienia wynosi 17009 Mg.
6. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
90500000, 90510000, 90511000, 90511200, 90512000, 90513000, 90513100, 90514000, 90533000, 80000000,
34928480

II.1.6) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

II.2) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)

II.2.1) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)
Wartość: 7 361 649,36 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 8

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Rodzaj procedury

IV.1.1) Rodzaj procedury
Otwarta



Dz.U./S S126
02/07/2013
216536-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

3/4

02/07/2013 S126
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3/4

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia
Najniższa cena

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystano aukcję elektroniczną: nie

IV.3) Informacje administracyjne

IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą
ZP.271.19.2013

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
Ogłoszenie o zamówieniu
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2013/S 85-144454 z dnia 2.5.2013

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

28.6.2013

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Konsorcjum: 1. Bieruńskie Przedsiębiorstwo Inżynierii Komunalnej Sp. z o.o. 43-155 Bieruń, ul. Jagiełły 13; 2.
Międzygminne Przedsiębiorstwo Gospodarki Odpadami i Energetyki Odnawialnej „MASTER” Sp. z o.o. 43-100
Tychy, ul. Grota Roweckiego 44; 3. SITA POŁUDNIE Sp. z o.o. 42-207 Częstochowa, ul. Dębowa 26/28.
ul. Jagiełły 13
43-155 Bieruń
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 7 397 698,78 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 7 361 649,36 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 8

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

VI.2) Informacje dodatkowe:

VI.3) Procedury odwoławcze

VI.3.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Urząd Zamówień Publicznych - Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postę pu 17a
02-676 Warszawa
POLSKA
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:144454-2013:TEXT:PL:HTML
mailto:odwolania@uzp.gov.pl


Dz.U./S S126
02/07/2013
216536-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

4/4

02/07/2013 S126
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4/4

Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl
Faks:  +48 224587700

VI.3.2) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: 1. Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy,
a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes
w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego
przepisów ustawy pzp.
2. Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy pzp czynności Zamawiającego podjętej
w postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której Zamawiający jest zobowiązany
na podstawie ustawy pzp.
3. Odwołanie powinno wskazywać czynność lub zaniechanie czynności Zamawiającego, której zarzuca się
niezgodność z przepisami ustawy pzp, zawierać zwięzłe przedstawienie zarzutów, określać zadanie oraz
wskazywać okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające wniesienie odwołania.
4. Terminy wniesienia odwołania:
a) Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej
podstawę jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 27 ust. 2 ustawy pzp albo w
terminie 15 dni – jeżeli zostały przesłane w inny sposób.
b) Odwołanie wobec treści ogłoszenia oraz SIWZ wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w
Dzienniku Urzędowym UE lub zamieszczenia SIWZ na stronie internetowej.
c) Odwołanie wobec czynności innych niż określone powyżej wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji, w
którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość
o okolicznościach stanowiących podstawę do jego wniesienia.
5. Odwołujący przesyła kopie odwołania Zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania
w taki sposób, aby mógł on zapoznać sie z jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się,
iż Zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli
przesłanie jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia za pomocą jednego ze sposobów
określonych w art. 27 ust. 2 ustawy pzp.
6. Skarga do sądu na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej przysługuje stronom i uczestnikom postępowania
odwoławczego.
Szczegółowe zapisy dotyczące środków odwoławczych znajdują się w Dziale VI ustawy pzp ( tekst jednolity
Dz.U. 2010.113.759 z późniejszymi zmianami).

VI.3.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławca
ul. Postępu 17a
02-676 Warszawa
POLSKA
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl
Faks:  +48 224587700

VI.4) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
28.6.2013

www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

